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Tisztelt Ajánlattevő! 
 
A Szentesi Üdülőközpont Nkft. 6600 Szentes, Csallány G part 4. nevében az  általa  
hirdetménnyel KÉ- 369/2014, és 2014/S 011-014299 számon indított KÉ-2184 / 2014 és 
2014/S-027-042096 számon módosított,  „Szentes Strand Wellness és Élményfürdő építés” 
tárgyú nyílt közbeszerzési eljárás során a többször módosított, a közbeszerzésekről szóló 
2011. évi CVIII. törvény (továbbiakban Kbt.) 42. §-a alapján a következő V. számú kiegészítő 
tájékoztatást adom ki: 
I. Kérdéssor: 
Vélelmezhetően a "Vállalkozási szerződés a Szentes Strand Wellness és Élményfürdő építés 
kivitelezése" tárgyában megjelent ajánlati felhívás VI.3) További információk E) pontjában a 
gépész és elektromos felelős műszaki vezető szakemberek jogosultsági kategóriája tévesen 
lett meghatározva. 
Véleményünk szerint helyesen:- gépész szakember esetében: MV-Ép/ÉG- elektromos 
szakember esetében: MV-Ép/ÉV. 
Válasz: Az ajánlattételi felhívás módosításban a kiegészítő tájékoztatás kérésben 
foglaltakat Ajánlatkérő elfogadta, a módosítás megtörtént, a hirdetmény módosításban. 

II. Kérdéssor: 
Általános kérdések: 

1. Az ajánlati felhívás szerint nem kell szignálni a pályázat oldalait, az ajánlattételi 
dok. 41. oldala szerint viszont kell. Jól értelmezzük-e hogy az ajánlati felhívás 
szerint kell eljárni, tehát nem kell szignálni a pályázat oldalait? 

Válasz:  Kbt. 49.§. (4)-ik bekezdésében foglaltak alapján: 
„(4) Az ajánlatkérő jogosult egyes elvárások, ajánlati elemek részletes szabályait a 

dokumentációban meghatározni, de ezek nem járhatnak azzal, hogy olyan gazdasági 
szereplő, amely az eljárást megindító felhívás alapján a közbeszerzési eljárásban 
ajánlatot tehetne, a dokumentáció szövegére tekintettel erre nem lenne képes.” 
Kérjük a Tisztelt Ajánlattevőket, szíveskedjenek a dokumentáció oldalait szignálni. 

2. A főbejárat előcsarnokában a tervek szerint van egy kút vagy szökőkút, de egyik 
szakág (építészet, gépész, vízgépész, elektromos) tervei és költségvetései sem 
foglalkoznak ezen vízesés kiépítésével! Kérnénk információt, terveket és 
költségvetést, ha kell árazni a szökőkútat, vagy előirányzati összeget meghatározni! 

Válasz:  A kiviteli tervek tartalmazzák. Szökőkút nincs, csak az aula közepén egy 
szélén ülőkés medence, (Kiegészítő költségvetés Tervell. 2014. 02.23. kiírva) valamint 
a fal szélén egy fali vízesés. Ennek vannak részletrajza R07. Az elektromos rész a 
kiviteli terven. A vízgépészetet: Kalpeda Mpcm1E szivattyú 63mm PVC nyomó-
szívócső és ürítő. Előirányzatként kérjük kiadni:400.000.-Ft+Áfa. 

3. A főbejárat előcsarnokában a tervek szerint van egy vízesés, de egyik szakág 
(építészet, gépész, vízgépész, elektromos) tervei és költségvetései sem 
foglalkoznak ezen vízesés kiépítésével! Kérnénk információt, terveket és 
költségvetést, ha kell árazni a vízesést, vagy előirányzati összeget meghatározni!  

Válasz:  A kiviteli tervek tartalmazzák. Ua. mint fent. 
Építész kérdések: 

1. A Főbejárati épület lábazat R-01 részlettervben feltüntetett kialakításához hiányzik a 
teljes anyag mennyiség, munkanem az épület szerkezet a kiírásnak vagy 
részlettervének megfelelően készüljön? 
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Válasz:  A szükséges munkákat a csatoltan küldött „Kiegészítő költségvetés - 
közbeszerzési -- 2014.02.18.” megnevezésű költségvetés tartalmazza! 
ÉPÍTÉSZ TERV SZERINT KÉSZÜLJÖN! 

2. A Főbejárati épület egyedi kialakítású lakatos szerkezetei a költségvetés kiírásban 
nem találhatóak, a hiányt milyen módon tüntessük fel? 

Válasz:  A lakatos konszignáció szerinti hiányzó tételeket a csatoltan küldött 
„Kiegészítő költségvetés - közbeszerzési -- 2014.02.18.” megnevezésű költségvetés 
tartalmazza! 

3. A Bejárati Főépület emeletének, illetve a közlekedő akadálymentes megközelítését 
kell e biztosítani, a hiányt hogyan tüntessük fel?  

Válasz:  Nem kell. 
4. A bejárati épület illetve lelátót összekötő közlekedő folyosó alatt milyen az 

alapozás, lábazat készüljön? Ha igen, hova és milyen módon költségeljük? 
Válasz:  Nincs külön alapozás a könnyű szerkezet miatt, a tervezett rétegrend 
kerül  kivitelezésre. 

5. A Főbejárati épület tetőszerkezeténél a költségvetésben , az  Ács munkáknál 
kizárólag lécezés, deszkázás szerepel.  A hiányzó munkák, mint pl. a tetőszerkezet 
készítése, láng, gomba védelme, Repanol  tetőfedés hiányát milyen módon tüntessük 
fel  ? 

Válasz: A tartószerkezet a RRFA tartó külön költségvetésben szereppel, a fólia a 
megnevezett munka nemben, a Repanol pedig a szigetelések munkanemében!  

6. A fedett közlekedő folyosó lelátó épületbe történő csatlakozásáról nem áll 
rendelkezésünkre semmilyen terv! Kérjük küldjék meg! 

Válasz: A lelátóhoz való csatlakozás a főépülettel azonos módon történik, 
közvetlen faoszloppal. A vízzáró kapcsolat és helyi illesztések miatt (lelátó), 
kérjük előirányzatként 300.000.-Ft-ot beállítani. 

7. A Fő bejárati, Szélfogó alatti alapozást kérnénk pontosítani, az alapozási terv szerint 
az adott épület szakaszon alapozás nem készül. 

Válasz: Nem lesz alapozás a könnyűszerkezetes kialakítás miatt. A tartószerkezet 
a betervezett vasbeton lemez. 

8. A Fő bejárati épület betonozási munkái hiányosak, a hiányt milyen módon tüntessük 
fel?  

Válasz: A kétféle aljzat nálunk ki van írva az építészetben! Nem beazonosítható a 
„hiány”.(VASBETONOS MUNKA RÉSZ!) 

9. A bejárati Főépület burkolatához a lábazati burkolat a padló burkolat anyagából 
készüljön? 

Válasz: Ez a kérdést korábban már megválaszolásra került és a kiegészítő 
költségvetés tartalmazza! 

10. A Bejárati Főépület emeleti szintjére tervezett meleg burkolat a költségvetés 
kiírásból hiányzik, igényeiket kérjük pontosítani. 

Válasz: Ezt a kérdést korábban már megválaszolásra került és a kiegészítő 
költségvetés tartalmazza! 

11. A Fő bejárati épület Szökőkút felületképzését kérjük pontosítani. 
Válasz: Ezt a kérdést korábban már megválaszolásra került és a kiegészítő 
költségvetés tartalmazza! 

12. A Fő bejárati épület tetőszerkezet fal csatlakozásához kérnénk részletterveket. 
Válasz: Részlettervek kiviteli tervvel átadva. 

13. A Főbejárati épület Lakatos szerkezeti munkáinál készült konszignáció tételei 
eltérnek a költségvetés kiírása hiányos, a hiányt milyen módon tüntessük fel?  

Válasz: A lakatos konszignáció szerinti hiányzó tételeket a csatoltan küldött 
„Kiegészítő költségvetés - közbeszerzési -- 2014.02.18.” megnevezésű költségvetés 
tartalmazza! 
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14.  A Fő bejárati épület Földszinti lépés álló szigetelése a terv dokumentációban 
szerepel, a költségvetés kiírásban nem került megemlítésre, kérjük, pontosítják az 
ezzel kapcsolatos igényeiket. 

Válasz: A költségvetés szigetelések munkaneme tartalmazza a kérdéses tételeket! 
(Nikecell NC (EPS) 150; Nikecell LH (EPS T2) 22/20) 

15. A Fő bejárati épület szigetelés, hőszigetelési munkái nem szerepelnek, az ajánlat 
kérésben kérjük az igényeiket pontosítani. 

Válasz: A vasbeton szerkezetek előtti AUSTROTHERM AT H80 homlokzati 
hőszigetelés kiírásra került a költségvetésbe, az YTONG falak pedig nem 
szigeteltek. 

16. A közlekedő folyosó helyszíni beton és vasbeton munkái hiányosak kérjük 
pontosítani, hogy azokat hogyan, tüntessük fel.  

Válasz: Mi a hiány, és a mennyisége? (VASBETONOS MUNKA RÉSZ!) 
17. A közlekedő folyosó épületénél az adott épület szakaszon a Fűtési  Estrich a terv 

vagy a költségvetés szerint készüljön 10cm, vagy 12 cm vastagságban, a lépcső 
készítése kimaradt, kérjük pontosítani a munkanemmel kapcsolatos igényeiket. 

Válasz: A terv szerinti 12 cm-es készüljön, a kiírásban a vastagságra vonatkozó 
adat javítandó! A csatolt költségvetésben javításra került a tétel szövege (12 cm 
vtg). 

18. A Közlekedő folyosó, és a Főbejárati épületénél a vakvezető burkolat kialakítása 
hiányzik, a költségvetés kiírásból a terven fel van tüntetve, kérjük, jelezzék vissza 
ezzel kapcsolatos igényeiket. 

Válasz: A taktilis lapok hiányzó tétele a csatoltan küldött „Kiegészítő költségvetés 
- közbeszerzési -- 2014.02.18.” megnevezésű költségvetés tartalmazza! 

19. A Közlekedő épület felületképzéssel kapcsolatos / fa felületek, nyílászárók/, 
igényeiket kérjük pontosítani. 

Válasz: A felületképzések a tervlapon megtalálhatóak! 
20. A Közlekedő épület padló hőszigetelése a terv illetve a költségvetési kiírás szerint 

készüljön-e 6 vagy 8 cm vastagságban? 
Válasz: Terv szerint 6 cm-es készüljön, a kiírásban a vastagságra vonatkozó adat 
javítandó! Csatolt költségvetésben javításra került tétel szövege (6 cm vtg). 

21. A Közlekedő folyosó a KÉ-05 terv szerint a folyosó végén egy nyílászáró kerül 
beépítésre, kérjük pontosítani az ezzel kapcsolatos igényeinket?    

Válasz: A konszignációban szereplő nyílászáróról van szó. (AJ-01) 
22. A Közlekedő Folyosó bádogos munkái nem szerepelnek az ajánlat kérésben KE-05 

terven viszont igen, kérjük, jelezzék vissza az igényeiket. 
Válasz: A bádogos munkák hiányzó tételei a csatoltan küldött „Kiegészítő 
költségvetés - közbeszerzési -- 2014.02.18.” megnevezésű költségvetés 
tartalmazza! 

23. Az élményfürdő épület betonozási munkáinak a többlet mennységeit milyen módon 
tüntessük fel?  

Válasz: A többlet mennyiséget nem tudunk elfogadni. Amennyiben a Vállalkozó 
szerint az előírt mennyiség nem elégésges, úgy szíveskedjen úgy beárazniaz adott 
tételt, hogy a kivitelező első osztályú minőségben elvégezhető legyen. 
(VASBETONOS MUNKA RÉSZ!) 

1. Az élményfürdő építész költségvetésének Aljzatkészítés… fejezetében kérjük 
pontosítani az első tételt, mert abban a „Medencék burkolata Buchtal alapján” 
hivatkozik 819,9 m2, de a külön Buchtal költségvetésben cca. 1600 m2 
medenceburkolat mennyiséget számoltunk! 

Válasz: A tétel tévesen szereppel a költségvetésben, kérjük tisztelt ajánlatevőt a 
tétel mennyiségét „0” javítani, és a medencék burkolatát a Buchtal költségvetés 
szerint árazni! Csatolt költségvetésben javításra került tétel szövege-áthúzva. 
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2. Kérjük pontosítani, hogy a belsőépítészet költségvetésben az 1 költséges tételek pl.: 
Sószoba pontosan mit takarnak mekkora méretekkel, felszereltséggel, milyen  
típussal!    

Válasz: A tervezett sószoba mérettel, az oldalfalak Himalája sótéglával 
burkoltak, melyeket 30 db hátsó 20 w-os megvilágítással építik. Mennyezet 
lambéria burkolat. 5 db nyugággyal, vagy 10 db székkel megrendelői igény 
szerint. 

3. VE1-1 ÉLMÉNYFÜRDŐ ELRENDEZÉSI terven találtunk csúszdát és vízben 
elhelyezett sakktáblát. Ezeket a kiírásokban nem találjuk! Kérjük pontosítani, hogy 
készülnek-e, ha igen hogyan költségeljük. Illetve kérünk tervet is a csúszdáról, ha 
készül! 

Válasz: A csúszda a mellékelt kiírás szerint telepített. A mellékelt kiírás 
tartalmazza a 2db sakktáblát is. 

Közmű kérdések: 
1. A „kiegészítő tájékoztatás II.”-ban azt válaszolták, hogy a külső ivóvíz vezeték az I. 

ütemben ki lett építve. Ezzel szemben a módosított dokumentációban találtunk 
„Wellness-Élmény külső vízellátás” nevű excelt, amiben KPE és KM nyomócsövek 
szerepelnek. Kérdés, hogy ezen költségvetést be kell-e árazni (a főösszesítőben sem 
szerepel), illetve milyen munkákat takar ez a költségvetés (terv nincs róla)? 
Válasz:  A költségvetésben szereplő csővezetékek szükségesek a gépház és 
Wellness Élmény épületek között, mely a vízforgatást biztosítja. A 
csővezetékek nyomvonala csak helyszínrajzon szerepel. Módosított 
főösszesítőben külön soron szerepel melyet megküldünk. 

2. A főbejárati épületnél a gépész tervek hivatkoznak meglévő külső ivóvíz- és 
szennyvíz vezetékekre, de tervek nincsenek róla! Kérnénk a külső közművekről 
terveket és költségvetést rendelkezésünkre bocsátani, vagy meglévő/megmaradó 
közművekről van szó!?  
Válasz: Mellékeljük a meglévő az ivóvíz gerinc és a szennyvíz csatorna 
nyomvonali rajzát, melyre rá kell csatlakozni. Költségét előírányzatban 
szerepeltetjük a mellékelt főösszesítőn. 

 
Elektromos kérdések: 

1. A „kiegészítő tájékoztatás II.”-ban az szerepel, hogy az elektromos költségvetésben 
szerepelnek az „Optigo” típusú hőcserélő szabályzók. Viszont mi ilyen tételt nem 
találtunk egyik elektromos költségvetésben sem! Kérnénk a javított költségvetési 
kiírást elküldeni részünkre, vagy mondják meg hogy az elektromos tervező melyik 
tételben szerepeltette a szabályzókat!  

Válasz:  A fűtés vezérlést OPTIGO-10 szabályzó készülék végzi. A költségvetésben 
a fűtés elosztóban szerepel. Külön tételben nincs kiírva, viszont az elosztó 
anyagjegyzékekben szerepelnek. Wellnes és Élményfürdő: VE2-11 E32.5 elosztó 
és VE1-10 E21.1  Főbejárati épület: VE3-9 E4  A főbejárati épületben "vízesés" 
tervezve van. Elektromosan egy szivattyú és a működtetése szerepel a terveken. 
VE3-2 E1 elosztó és Fsz_alaprajz. A fenti tervlapok mellékelve, melyek 
szerepelnek a Kiviteli tervdokumentációban is.  
2. Kérnénk az Optigo szabályzó pontos típusát meghatározni (pl. OP5 vagy OP10)! 

Válasz az Elektromos kérdések 1. pont-ban. 
III. Kérdéssor: 

1./  A 2.számú Kiegészítő tájékoztatás tartalmazott egy új költségvetési kiírást „Wellness-
Élmény külső vízellátás”címmel. A 3.számú Kiegészítő tájékoztatásban mellékelt új 
Főösszesítő ilyen sort nem tartalmaz. 
Hol szerepeltessük ennek költségét? 
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Válasz: Megküldésre kerül a javított főösszesítő az „Élmény-Wellness-Gépház 
vízforgatás” sorban kell szerepeltetni. 
2. A II. Kiegészítő tájékoztatás Gépészeti kérdések  6. kérdése  és az erre vonatkozó válasz 
erre a költségvetésre vonatkozik? 
Válasz: Nem erre vonatkozik. 
 
 

IV. Kérdéssor: 
Építész kérdések: 

 
1. A gőzkabin, jégszoba és a sóbarlang helyiségekről burkolási tervei hiányoznak, kérjük 

megküldeni őket, metszeti tervekkel együtt! 
Válasz: A jégszoba, sóbarlang, gőzkabin burkolási terve a EK-II-01 terven. 
Sóbarlang, (barna-okker árnyalat), jégszoba (skék, vkék árnyalat, kőburkolat 
szürke), 12,5x12,5cm, gőzkabin 5x5cm kék és zöld árnyalatos lapokból készül. 

2. A mennyezet fózolt gyalult deszka 24mm-be van kiírva, ha deszkából csináljuk csak 
20mm lesz, ha 30 mm-es méretből vágva drágul! Mit költségeljünk? 

Válasz:  A Kingbe van 24 mm-es tétel, a 20 mm is megfelelő. 
3. A vasbeton gerenda és a pillér fa burkolata nincs benne a költségvetésben! 
Válasz:  A kiadott költségvetés asztalos munkák 1.-es tétele „Fa lambéria 
elhelyezése, szerelése beépített éklécekre nevességet tűrő fajta fából 2,5 cm vtg.” 
tartalmazza a kérdéses pillér és gerenda burkolatok mennyiségét (R14-es rétegrend 
szerinti mennyiség: 823,48 m2 + 100,63 m2 pillér és gerenda burkolat adja ki a 
költségvetési tétel mennyiségét). 

4. A W-09-es jelű mészkő burkolat nincsen kiírva a költségvetésben! 
Válasz: Mellékelt kiegészítő közbeszerzési költségvetésben. 

5. A gyermekmedencéhez nincsen tervezve lábmosó és lépcső. Tényleg nem készül? Ha 
nem akkor a 40 cm mélységű részéhez beesés védő fal készül???  

Válasz:  Tényleg nem készül. Az említett fal 0,27m3 lenne. Itt a fal a szülő. (1-3 
évesek). 

6. Élményfürdő csúsztatott 10 cm-es Estrich mennyisége jóval több (Költségvetés 433 
m2) terv szerint 603 m2 

Válasz: A mennyiség megfelelő, a helység pecsét szerint csak 410 m2 R1-es 
rétegrend, amiben a kérdéses estrich szerepel + én számoltam a lábmosók alá! 

7. Az élményfürdő emeletére a terv rétegrendje szerint kell 6.5 cm estrich (122 m2), a 
költségvetésben nincs rá vonatkozó tétel! 

Válasz: Az élménynek nincsen emelete. A kérdés helyesen a Wellness épületrészre 
vonatkozhat, ahol a keresett tétel a kiadott költségvetés helyszíni beton és vasbeton 
munkák 3. tétele „Csúsztatott esztrich (esztrich választórétegen) gépi feldolgozással, 
cementbázisú esztrichből C20 szilárdsági osztálynak megfelelően, 8,5 =570/cm 
vastagságban LB-Knauf ESTRICH/Cementesztrich ZE20, Cikkszám: 619621”, 
mennyiséges 134,83 m2. Továbbá kérjük a kiírásban szereplő 8,5 cm vastagságot 6,5 
cm vastagságra javítani. 

8. Az élményfürdő Falazás és egyéb kőműves munkái hiányoznak, teherhordó kitöltő fal 
készítése: 603,02 m2 Porotherm 30 N+F , és 12 db POROTHERM elem magas 
áthidaló beépítése hiányzik! Kérjük pontosítani! 

Válasz:  A 30 N+F falazat elkészült az I. ütemben. Minden többi fal gipszkarton. 
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9. Az élményfürdő vakolási (oldalfal, mennyezet) munkanemei hiányoznak:  

Felület portalanítása: 603,02 m2, Oldalfalvakolat készítése: 603,02 m2, mennyezet 
vakolat készítése: 122 m2.   

Válasz: Lásd 8. választ. 
10. Az élményfürdő belső rétegi párafékező réteg alapterülete 938 m2 a költségvetésben 

szereplő mennyiség kétszerese. 
Válasz: Az élménynek nincsen, párafékező réteg lévén válaszfal sem készül! 
A kérdés helyesen a Wellness épületrészre vonatkozik, ott pedig 898,9 m2 „Belső 
oldali párafékező/párazáró fólia terítése 15 cm-es átfedéssel SOLFLEX lélegző 
hőtükör fólia” került kiírásra, ami mennyiségileg megfelelő! 

11. Az élményfürdőben az aljzatkészítés számolt alapterületek számításunk több , A fal 
pillér burkolásához nem lett számolva az élményfürdő csempe burkolása 

Válasz: Lásd az aljzatra vonatkozóan a 6. választ, a csempe burkolat tekintetében 
pedig 104,88 m2 falburkolat kiírásra került a költségvetésbe hideg- meleg 
burkolatok 3. tétele. 

12. Az élményfürdőben található 2 db K27 konszignációs jelű, 2 db B08 és 2 db B08* jelű 
nyílászáró sem a wellness sem az élmény lakatos szerk. és asztalos szerk. 
költségvetésekben nem szerepelnek, konszignáció sincs róluk! Kérjük pontosítani, 
legyenek szívesek konszignációt is küldeni!   

Válasz: Ezek a most kivitelezés alatt álló uszoda I ütem épülethez tartoznak. 
13. A wellness épület földszinti alaprajzán a kiúszó medencével szembeni oldalon a H01, 

H02, és H03 jelű nyílászárókon a terv 2 méter magasságig betekintést gátló fóliázást ír 
elő 49,5 m2! A költségvetésekben nincs erre utalás, kérjük pontosítani, hogy készül-e? 

Válasz: Készül. A konszignációban szerepel a betekintés gátló fólia ezért azt a 
nyílászáró árába szükséges költségelni. 

14. A wellness és élmény épület körül a helyszínrajzon van járda és térburkolat. Ezen 
költségek nem jelennek meg a költségvetésben! Ha kell költségelni, akkor kérnénk 
terveket a járdáról, illetve kérnénk meghatározni, hogy szerepeljen a költségvetésben? 

Válasz: A kiadott kertészeti költségvetésben található a keresett térkő burkolat 
kiírása 304 m2-es mennyiségben. 

 
 
Előző kiegészítő tájékoztatás 12. pontjának válasza: 
12./ R12 rétegrend szerint a medencékbe 5-35 cm lejtbeton kell. A terveken nincs 
kottázva a lejtések iránya és mértéke. Ennek hiányában nem kivitelezhető a medence 
.A lejtbeton a költségvetési kiírásban nem szerepel, hol költségeljük? 
 
Válasz: Az EK-II-02 Rajzszámú, Földszinti alaprajz-II megnevezésű és az EK-II-02V 
Rajzszámú,  Gyermek medence megnevezésű rajzokon leolvashatók a szintek, amelyek 
alapján a medence kivitelezhető. 
Szintek (-0,10)-(-0,40) 6,33 m –en 
A lejtbeton mennyisége a mellékelt „Kiegészítő költségvetés - közbeszerzési -- 
2014.02.18.” megnevezésű költségvetés tartalmazza. 
 
 
Szentes, 2014. február 27.      
 
        Dr. Kerekes Valéria 
            jogi és közbeszerzési referens   


